
≪本戦≫

F SF QF １R １R ２R QF SF F

61
64

60 61

60

61

61 62

61 60
60

75 62

60

63 60

61 61

61 60

61

61 60

62
61

63 62

64

60

62 62

60
62

-

21

22

27

＜三位決定戦＞

23

24
24

12

14

相良グリーン

19

ブレスガーデン 小４河野　巧味

bye

小３西川　歩汰

小３

小３

8

9

8

9

10

ブレスガーデン
-

2

5
5

遠州小中学生　月例テニス大会　８月２０日大会
男女合同シングルス

≪ Ｈ２８．８/２０（土） ： 亀崎テニスコート ≫

- 小３

≪コンソレーション≫

1 太田　瑛主

【９歳以下の部】

ＳＴＳＳ

14

3

4

2

7

6

13

12

河島賢太郎 ＮＷＴＣ

小３

小澤ひより

小４ＮＷＴＣ

山田想一郎 小４

小３

bye

佐鳴台ＬＴＣ

楢原　煌大 ＯＴＣ

加藤　慶 袋井クラウン 小２

小３

25

神谷　暁 ブレスガーデン 小２

牛嶋　准也 相良グリーン

青葉　泰志

11

小３

ブレスガーデン

小２志知　暖基

ＳＴＳＳ

上平佳里奈 ＮＷＴＣ

永田　紗月

ブレスガーデン

小３井上　真行 ＮＷＴＣ

ブレスガーデン

金子　直葵

伊藤あさひ

小４

小３

小４高橋　優太

ＮＷＴＣ 小１

bye

井村マリア ＯＴＣ

井上　素真

豊橋スーパー 小３

bye

永田　俊輔 ブレスガーデン 小１

太田

小２清水　新太 ＮＷＴＣ

松永　亮輔 ＮＷＴＣ 小２

小４

柳田　優樹

ＮＷＴＣ

河野

15

17

18

28

16

26

21

19

20

志知　暖基 ブレスガーデン 小２ 62

河島

河野　巧味 ブレスガーデン 小４

-

18

15

27

-

11


